

References

Quartier de L'Etang, Les Atmosphères

Na obrzeżach Genewy znajduje się dawne nieużytki przemysłowe, które stały się żywym przykładem rewitalizacji miast. Quartier de l'Etang jest doskonałym przykładem efektywności energetycznej i zrównoważonego rozwoju środowiska, z licznymi terenami zielonymi mającymi na celu maksymalizację jakości życia dużej liczby osób. Dynamiczny kompleks jest domem dla wielu obiektów i udogodnień, w tym trzech hoteli, akademika, obsługiwanej rezydencji oraz obiektów handlowych i rekreacyjnych.

Fakty

Obszar	Architektura
Lokalizacja	Geneva, CH
Rok produkcji	2023
Architekt	CCHE Nyon SA



Szczegóły projektu

"Les Atmosphères" pełni rolę miejsca spotkań mieszkańców i użytkowników dzielnicy, sprzyjając tworzeniu żywej wspólnoty poprzez różnorodną ofertę handlową i rekreacyjną. Wiszące ogrody, na których opierają się konstrukcje, tworzą pięć unikalnych atmosfer, które bawią się elementami naturalnymi, takimi jak relief, roślinność i materiały.

Podczas budowy „Quartier de l'Étang” pod kierownictwem **Urban Project Sa**, wiele różnych elementów elewacji zostało pokrytych różnymi systemami farb proszkowych. Wszystkie używane systemy powłok to lakiery proszkowe IGP-HWFclassic 59, znane ze swojej wyjątkowej jakości i trwałości. Łącznie użyto ponad 20 ton lakieru proszkowego do powlekania elementów fasad. Te systemy powłok proszkowych chronią powlekane elementy przed wszelkimi wpływami pogodowymi, gwarantując ich wyjątkową trwałość. Dodatkowo systemy powłok harmonizują idealnie z pozostałymi elementami dzięki odpowiedniemu doborowi kolorów. To starannie skoordynowane wykończenie idealnie wpisuje się w otoczenie i podkreśla nowoczesny wygląd Quartier de l'Étang. Kolory i struktury powierzchni zostały dobrane w taki sposób, aby tworzyć jednolity i estetycznie atrakcyjny wygląd, który imponuje zarówno mieszkańcom, jak i odwiedzającym.

Quartier de l'Étang wyróżnia się dużymi terenami zielonymi, oferującymi mieszkańcom możliwości wypoczynku i rekreacji, oraz bliskością ważnych połączeń komunikacyjnych zapewniających optymalną dostępność. Połączenie wysokiej jakości architektury, zrównoważonych materiałów i przemyślanego planowania urbanistycznego sprawia, że Quartier de l'Étang jest modelowym projektem nowoczesnego, zrównoważonego zamieszkania i pracy.

Ogólnie rzecz biorąc, "Quartier de l'Étang" w Vernier pokazuje, jak poprzez zastosowanie wysokiej jakości materiałów i przemyślanej koncepcji projektowej można stworzyć nowoczesną i zrównoważoną dzielnicę, która jest zarówno estetycznie atrakcyjna, jak i funkcjonalna oraz przyjazna dla środowiska. Sukces zastosowania lakierów proszkowych IGP-HWFclassic stanowi kluczowy element tego imponującego projektu, podkreślając znaczenie innowacyjnych technologii w budownictwie.

Zdjęcia architektoniczne zostały dostarczone przez fotografa [Vincent Jendly](#).



You can find more interesting references on our website.

<https://igp-powder.com/pl/reference/54479/quartier-de-l-etang-les-atmospheres>

If you have any questions, please contact us at any time, we will be happy to advise you.

